



2012131046Z



(2012)国认监检字(00)号

检 验 报 告

TEST REPORT

No (2017)MJJC-0722

样品名称

陶瓷砖

Name of Sample:

委托单位

福建省质量技术监督局

Consigner:

受检单位

福建省晋江市华强陶瓷有限公司

Supplier:

报告日期

2017 年 02 月 13 日

Report Date:



福建省产品质量检验研究院

Fujian Inspection and Research Institute for Product Quality

地址(Add): 福州市杨桥西路山头角121号(121 Shantoujiao, West Yang Qiao Road, Fuzhou, P. R. of China)

网址(Website): www.fci.net www.fqii.cn

电子信箱(E-mail): quality@fci.net

福建省产品质量检验研究院

检 验 报 告



共 3 页

(2) 检验性质: 省监督抽查

受检单位	名称: 福建省晋江市华强陶瓷有限公司			样品名称:	陶瓷砖
	地址: 晋江磁灶龟山工业区			规格:	协兴(标称) 5219 240mm × 80mm /
	电话:	邮编:	362200	等级:	
	传真:	电子邮箱:	/	出厂编号:	
生产日期:				2016-12-25	
生产单位: 福建省晋江市华强陶瓷有限公司					
抽样情况	日期:	2016-12-25		抽样单位:	福建省产品质量检验研究院
	地点:	该受检单位成品仓库		抽样基数:	1920箱
	方法:	简单随机		抽样数量:	80块 (含备份样10块)
样品情况	数量:	80块 (含备份样10块)		接收日期:	2017-01-10
	说明:	样品封条完好, 样品符合试验条件要求。(放射性由本所制样)			
检 验 项 目		GB/T4100-2015 附录 D GB6866-2010 《建筑材料放射性核素限量》 闽质监监[2014]73号《福建省质量技术监督局关于下达2014年第二季度工业产品质量省监督抽查任务的通知》			
检 验 结 果		(详见续页)			
检 验 结 论		经检验, 该批次产品的样本所检项目综合判定为合格。			
说 明		1 备样封存地点: 福建省产品质量检验研究院; 2 产品工作尺寸: 240mm × 80mm 3 产品为普通无釉墙砖, 放射性水平为A类; 4 产品标注名称: 协兴牌。			
检验日期:			检验地点: 院总部		

批准:

(Signature)

审核:

(Signature)

主检:

(Signature)



注: 盖有本所重新加盖“检测报告专用章”无效!

检验结果仅对来样负责, 未经检验机构同意, 委托人不得擅自使用检验结果进行不诚实行为!

福建省建筑陶瓷产品质量监督检验中心

检 验 报 告

共 3 页 第 2 页

尺寸偏差和外观质量

检验项目			技术要求 (优等品)		样本数 (件)		判定规则 (件)				检测结果 (件)		单项判定
尺寸允许偏差 mm			长宽: ± 3		第一 次	第二 次	Ac ₁	Re ₁	Ac ₂	Re ₂	第一次 合格 数	第一次 不合格 数	
					20	20	2	4	4	5	20	0	合格
外观质量	表面质量	斑点、起包、 熔洞、麻面、 烟熏、图案 缺陷	距 1m 处目测 不明显										
		色差	距 2m 处目测 不明显										
	变形 mm		≤ 4										
	裂纹 mm	未搭接部分 的贯穿裂纹	不允许										
		搭接部分 的贯穿裂纹	不允许										
		非贯穿裂纹	不允许										
	磕碰、釉粘 mm		可见面: 不允 许										
			隐蔽面: 破坏 尺寸不得同时 >12×12										
	石灰爆裂 mm		不允许										
	欠火、分层		不允许										



福建省建筑陶瓷产品质量监督检验中心 检 验 报 告

共 3 页 第 3 页

物理性能

检验项目	技术要求 (I类)	样本数 (件)		判定规则 (件)				检测结果 (件)			单项判定
		第一次	第二次	Ac ₁	Re ₁	Ac ₂	Re ₂	第一次			
								测值	合格数	不合格数	
抗弯曲性能 (弯曲破坏荷重) N	≥1600	5	5	0	2	1	2	2993 2665 2348 2407 2500	5	0	合格
抗冻性能	经 15 次冻融 循环不出现 剥落、掉角、 掉棱及裂纹 增加现象	5	--	0	1	--	--	-----	5	0	合格
耐急冷急热性	经 10 次急冷 急热循环不 出现炸裂、 剥落及裂纹 延长现象	5	5	0	2	1	2	-----	5	0	合格
吸水率 %	≤6.0	5	5	0	2	1	2	3.7 4.4 2.5 2.8 3.6	5	0	合格

注: Ac₁: 第一次抽样合格判定数。
 Re₁: 第一次抽样不合格判定数。
 Ac₂: 第一次抽样加第二次抽样合格判定数。
 Re₂: 第一次抽样加第二次抽样不合格判定数。
 以下空白



协兴瓷砖

产品合格证

本产品经检验符合国家执行标准：

GB/T4100-2015 附录 D

名称：挤压陶瓷砖

规格：60mmX240mm

经检合格

检验员：02

